
予定表

年 月 日 （ ）

分 ー ー 分

時 分 時 分

時 分 時 分

可 （ 3 台 ）

有 無

Grp

1 - A

2 - A

3 - A

4 - A

5 - A

6 - A

7 - A

8 - A

9 - A

10

※ 会場設営は各チームご協力を御願いします。
※ ゴミは必ず全て持ち帰りを御願いします。

氏名 Email 

グループ担当サポート氏名 Email 

（公財）東京都サッカー協会少年連盟第１ブロック

日

集合【1～5試合目のチーム】

期 日 2024 9 1

試 合 会 場 足立総合スポーツセンター

2024年8月21日

試 合 使 用 時 間 9 ～

試 合 時 間

グランド使用時間 8 ～

会 場 責 任 チ ー ム AM:リバティ東京SC　PM：ヴェルメリオ

駐 車 責 任 チ ー ム AM：梅一FC’78　PM：千寿常東小学校フットボールクラブ

試 合 人 数

更新

15

00

30

17

16

注 意 事 項

・1～5試合目のﾁｰﾑ　代表者1名　設営&午前中の代表者会議参加下さい。

・6～9試合目のﾁｰﾑ　代表者1名　撤収&午後の代表者会議参加下さい。

・午後の代表者会議は12：15集合

試合開始時間 試合組み合わせ 主審 副審 副審 4審

30

駐 車 場
チーム ・ 不可

近隣駐車場 ・

参 加 チ ー ム
AM：リバティ東京SC/FC.GLAUNA/梅一FC’78/フウガドールすみだエッグス/FC OPUSONE　B

PM：ヴェルメリオ/FC リガールアデランテ/千寿常東小学校フットボールクラブ/レスチジュニア

ス パ イ ク ・ 不可

2024年度 Group A

※幹事チーム又は会場責任チームは試合結果（記録用紙、対戦表）を    当日の18:00迄にメールにて、下記担当者へお送りください

※幹事チーム責任者は試合結果（記録用紙、対戦表）を２日後の19:00迄にメールにて、下記へお送りください

広報部長 ：平沼　E-mail：u12.tokyo1st@gmail.com　運営部：E-mail：mgmt.u12.tokyo.1st@gmail.com

15

可

グループ担当幹事A

アデランテアデランテ レスチ レスチ

ヴェルメリオ

千寿常東 ヴェルメリオ ヴェルメリオ 千寿常東

レスチジュニア　米原　優二 yuji@leste.jp

南千住サッカー広場　雨宮 武史 takeshi.msh@gmail.com

～

ヴェルメリオ アデランテ アデランテ14:35 千寿常東小学校フットボールクラブ

リバティ

レスチ 千寿常東 千寿常東 レスチ

リバティ GLAUNA GLAUNA

GLAUNA

13:05

15:10

15:55

A

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

13:50

15:45

16:30

11:35

12:20 OPUSONE OPUSONE フウガ

GLAUNA 梅一 梅一

フウガ 梅一

第10回　三井のリハウス　東京都U12ブロックリーグ　後期　

10:50

８人制

5分

00

OPUSONE リバティ リバティ OPUSONE

8：30集合

梅一 フウガ10:059:30

10:15

フウガ

FC リガールアデランテ

千寿常東小学校フットボールクラブ

リバティ東京SC

梅一FC’78

FC OPUSONE　B

FC.GLAUNA

フウガドールすみだエッグス

ヴェルメリオ

フウガドールすみだエッグス

リバティ東京SC

梅一FC’78

FC OPUSONE　B

FC リガールアデランテ

レスチジュニア

FC.GLAUNA

レスチジュニア

ヴェルメリオ
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