2024年8月21日 更新

期日	2024 年 9 月 1 日 (日)					
試 合 会 場	足立総合スポーツセンター					
会場責任チーム	AM:リバティ東京SC PM:ヴェルメリオ					
駐車責任チーム	AM:梅一FC'78 PM:千寿常東小学校フットボールクラブ					
試 合 人 数	8人制					
試 合 時 間	15 分 — 5分 — 15 分					
グランド使用時間	8 時 00 分 ~ 17 時 00 分					
試合使用時間	9 時 30 分 ~ 16 時 30 分					
参 加 チ ー ム	AM: リバティ東京SC/FC.GLAUNA/梅一FC'78/フウガドールすみだエッグス/FC OPUSONE B					
参加チーム 	PM:ヴェルメリオ/FC リガールアデランテ/千寿常東小学校フットボールクラブ/レスチジュニア					
スパイク	☑ 可 ・ □ 不可					
駐 車 場	☑ 可 (チーム 3 台) ・ □ 不可					
駐	近隣駐車場・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・					
	・1~5試合目のチーム 代表者1名 設営&午前中の代表者会議参加下さい。					
注 意 事 項	・6~9試合目のチーム 代表者1名 撤収&午後の代表者会議参加下さい。					
	・午後の代表者会議は12:15集合					

	試合開	始時間	試合組み合わせ				主審	副審	副審	4審
	8:3	0集合	集合【1~5試合目のチーム】		Grp					
1	9:30	~ 10:05	リバティ東京SC	-	FC. GLAUNA	Α	梅一	フウガ	フウガ	梅一
2	10:15	10:50	梅一FC'78	-	フウガドールすみだエッグス	Α	OPUSONE	リバティ	リバティ	OPUSONE
3	11:00	11:35	FC OPUSONE B	-	リバティ東京SC	Α	GLAUNA	梅一	梅一	GLAUNA
4	11:45	12:20	FC. GLAUNA	-	梅一FC'78	Α	フウガ	OPUSONE	OPUSONE	フウガ
5	12:30	13:05	フウガドールすみだエッグス	-	FC OPUSONE B	Α	リバティ	GLAUNA	GLAUNA	リバティ
6	13:15	13:50	ヴェルメリオ	-	FC リガールアデランテ	Α	レスチ	千寿常東	千寿常東	レスチ
7	14:00	14:35	千寿常東小学校フットボールクラブ	-	レスチジュニア	Α	ヴェルメリオ	アデランテ	アデランテ	ヴェルメリオ
8	15:10	15:45	レスチジュニア	-	FC リガールアデランテ	Α	千寿常東	ヴェルメリオ	ヴェルメリオ	千寿常東
9	15:55	16:30	ヴェルメリオ	-	千寿常東小学校フットボールクラブ	Α	アデランテ	レスチ	レスチ	アデランテ
10										

- ※ 会場設営は各チームご協力を御願いします。※ ゴミは必ず全て持ち帰りを御願いします。

*	幹事チーム又は会場責任チームは試合結果(記録用紙、対戦表)を	当日の18:00迄にメールにて、下記担当者へお送りください				
Α	グループ担当幹事 聡 レスチジュニア 米原 優二	Email <u>yuji@leste.jp</u>				
Α	グループ担当サポー 騒 南千住サッカー広場 雨宮 武史	takeshi.msh@gmail.com				
※幹事チーム責任者は試合結果(記録用紙、対戦表)を2日後の19:00迄にメールにて、下記へお送りください						
	広報部長 :平沼 E-mail:u12.tokyo1st@gmail.com 運営部:E-mail:mgmt.u12.tokyo.1st@gmail.com					